78 BREVE 

famuli Beatificatione et Canonizatione in Sacrorum Rituum Con
gregatione causa agitari coepta est. Praemissis iis omnibus actis 
quae Apostolicae Constitutiones in causis huiusmodi servari iu
bent, recolendae memoriae Clemens PP. X I I I per Decretum Se
xto idus Februarias anno MDCCLIX datum virtutes quibus vi
vens ipse Venerabilis Dei Servus inclaruerat heroicum attigisse 
gradum testatus est. Deinceps in eadem Sacrorum Rituum Con
gregatione institutum iudicium est de miraculis quae deprecante 
Ven. Dei famulo Ioanne de Avila a Deo patrata ferebantur, re
busque omnibus severissime ponderatis tria miracula vera at
que explorata sunt habita, Nosque per decretum pridie Idus 
Novembres superioris anni datum, eorumdem veritatem mira
culorum declaravimus. Illud supererat nempe, ut Ven. Fratres 
Nostri S. R. E. Cardinales Congregationi Sacris tuendis Ritibus 
praepositi rogarentur, num stante, ut superius dictum est, he
roicarum virtutum et miraculorum approbatione, tuto procedi 
posse censerent ad Beatorum honores eidem Dei famulo de-
cernendos; hique in generali conventu IV Calendas Décembres 
eiusdem anni coram Nobis habito, tuto id fieri posse unanimi 
consensione responderunt. Attamen in tanti momenti re Nostram 
aperire mentem distulimus, donec fervidis precibus e Patre lu
minum subsidium posceremus. Quod cum impense fecissemus, 
tandem Dominica prima Quadragesimae huius vertentis anni 
solemni decreto pronunciavimus procedi tuto posse ad sole
mnem Venerabilis Dei famuli Ioannis de Avila Magistri nun
cupati Beatificationem. Quae cum ita sint Nos Hispaniensium 
Sacrorum Antistitum votis annuentes, auctoritate Nostra Apo
stolica, harum litterarum vi facultatem facimus, ut Venerabilis 
Dei famulus Ioannes de Avila presbyter saecularis Magister 
nuncupatus, Beati nomine in posterum nuncupetur, eiusque ly-
psana sive reliquiae, non tamen in sollemnibus supplicationibus 
deferendae publicae fidelium venerationi proponantur, atque 
Imagines radiis decorentur. Praeterea eadem auctoritate nostra 
concedimus ut de illo recitetur officium et Missa de communi 
Confessorum non Pontificum cum orationibus propriis per Nos 
approbatis, iuxta Rubricas missalis et Breviarii Romani. Huius
modi vero officii recitationem, Missaeque celebrationem, fieri 
dumtaxat praecipimus intra fines Dioecesium Toletanae, Cor
dubensis, et Prioratus Cluniensis ab omnibus Christifidelibus 
qui horas canonicas recitare tenentur, et quod ad Missas at-
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tinet ab omnibus sacerdotibus tam saecularibus quam regula
ribus ad Ecclesias in quibus agitur confluentibus. Denique con
cedimus ut solemnia Beatificationis Venerabilis Dei Servi Ioan
nis de Avila supradictis in templis celebrentur cum Officio et 
Missis duplicis Maioris ritus; quod quidem fieri praecipimus die 
per Ordinarium definienda, intra primum annum postquam ea
dem solemnia in Basilica Vaticana celebrata fuerint. Non ob
stantibus Constitutionibus et Ordinationibus Apostolicis, ac de
cretis de non cultu editis, ceterisque contrariis quibuscumque. 
Volumus autem ut harum litterarum exemplis etiam impressis, 
dummodo manu Secretarii Sacrorum Rituum Congregationis 
subscripta sint, et Sigillo Praefecti munita, eadem prorsus fides 
in disceptationibus etiam iudicialibus habeatur, quae Nostrae 
voluntatis significationi hisce litteris ostensis haberetur. Datum 
Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die VI Aprilis 
MDCCCXCIV. Pontificatus Nostri Anno Decimoséptimo.